Isto posto, tendo por base a documentação constante do processo, tem-se que: 

Area .considerada locação. (~l _ 1'.2.21 ,00 
:· ' 

· Valor àl_uauel °(R$l 23:0'00.'. 00-.. :-:·::, Valor. R$ím2 ~- 1.8,84 
Fig.19: Resumo proposta locação (CPAI) 

Isto posto, para o valor mensal proposto que perfaz R$ 23.000,00 (vinte e três mil 
reais), tem-se o equivalente a R$ 18,84/m2 (dezoito reais e oitenta e quatro centavos por 
metro quadrado) para o imóvel objeto da Proposta de Locação (p.09). 

Considerando outros imóveis que, no período de :2017 a 2020, foram objeto de 
avaliações para fins de locação para o Município de Fazenda Rio Grande tem-se a